
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 10 dell' 11 febbraio 2002 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 10 dell' 11 febbraio 2002 1 / 1 

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 27 dicembre 2001 - Deliberazione n. 7243 - Area 
Generale di Coordinamento Trasporti e Viabilità - L.R. 11/8/01, n. 10, art. 22. Concessione contributi 
per collegamenti aerei - Approvazione regolamento (con allegato). 

 
omissis 

PREMESSO: 
- che, ai sensi dell’art. 22 L.R. 11.8.01, n. 10, la Regione Campania concede contributi finalizzati 

all’incentivazione dell’istituzione di collegamenti aerei in partenza ed in arrivo negli aeroporti campani; 
- che il comma 2 del citato articolo dispone altresì che la Giunta Regionale deve all’uopo approvare 

apposito regolamento; 
- che il Settore competente dell’A.G.C. Trasporti e Viabilità, ha predisposto lo schema del richiamato 

regolamento, che, unito alla presente deliberazione, forma parte integrante e sostanziale della stessa; 
RITENUTO 
- di dover approvare il citato schema di regolamento, alla cui emanazione provvederà, con proprio 

Decreto, il Presidente della Giunta Regionale nell’esercizio dei poteri conferiti alle stesso dall’art. 1, 
Legge Costituzionale 22.11.99 n. 1; 

VISTI 
- la Legge Costituzionale n. 1/99;  
- la Legge Regionale n. 10/2001;  
Propone e la Giunta a voti unanimi 

DELIBERA 
Sulla scorta dei motivi di cui in premessa, che di seguito si intendono integralmente riportati e 

trascritti 
- di approvare lo schema di regolamento, che allegato al presente provvedimento forma parte 

integrante e sostanziale dello stesso, predisposto dal competente Settore dell’Area Generale di 
Coordinamento Trasporti e Viabilità ai sensi del comma 2 della L.R. 11.8.01, n. 10, in ordine alla 
concessione di contributi finalizzati all’incentivazione dell’istituzione di collegamenti aerei in partenza ed 
in arrivo negli aeroporti campani;  

- di stabilire che all’emanazione dell’approvato regolamento si provvederà con Decreto del Presidente 
della Giunta Regionale, ai sensi dell’art. 1 Legge Costituzionale 22.11.99, n. 1; 

- di trasmettere il presente provvedimento all’A.G.C. Trasporti e Viabilità ed all’A.G.C. Gabinetto 
della Presidenza, per i conseguenziali adempimenti; 

- di incaricare il Direttore del, BURC di provvedere alla pubblicazione della presente delibera. 
 
 

 Il Segretario La Presidente 
 Di Giacomo Buffardi 
  
 
 


